
ŽALUZIE ISOLINE PRIM

www.kasko-vs.cz

MODEL ISOLINE PRIM MÁ SHODNOU TYPOVOU A BAREVNOU NABÍDKU:
LAMELA 25 mm, LAMELA16 mm, HORNÍ PROFIL, DOLNÍ PROFIL, ŘETÍZEK, ŽEBŘÍČEK, TEXTILNÍ PÁSKA                 

Centrála Vsetín:
Zbrojovka obj. 13
755 01 VSETÍN

Tel.: 571 477 506
Fax: 571 432 723
E-mail: info@kasko-vs.cz

Pobočka Praha:
Bystrá 2430/12
Horní Počernice
193 00 PRAHA 9

Tel.: 281 922 923
Fax: 281 922 933
E-mail: praha@kasko-vs.cz

Pobočka Pardubice:
Žižkova 42
Svítkov
530 06 PARDUBICE

Tel.: 466 304 247
Fax: 466 300 915
E-mail: pardubice@kasko-vs.cz

Tato žaluzie je koncepčně novým nástupcem generace žaluzií isoline a isoline loco. Spojuje v sobě 
všechny technické přednosti těchto typů. Díky spojení horního profilu a krycí lišty v jeden celek 
vzniklo kompaktní řešení, které odstraňuje neduhy předchozích generací. Je ovládaná řetízkem 
a nabízí tradiční barevnou škálu odstínů lamel, barevného sladění horního a dolního profilu. I nadále 
zůstává shodný postup zaměření a jednoduchý způsob montáže jako u předchozí generace žaluzií.
Samozřejmostí je nabídka možnosti lamel v domykatelném provedení. 

Ž
A
LU

Z
IE

 I
S
O
LI
N
E 

PR
IM

ŘETÍZEK TEXTILNÍ PÁSKA A ŽEBŘÍČEK  15 ODSTÍNŮ

HORNÍ PROFIL DOLNÍ PROFIL  8 ODSTÍNŮ LAKU 

HORNÍ PROFIL DOLNÍ PROFIL  14 ODSTÍNŮ RENOLITOVÝCH FÓLIÍ 

ZAMĚŘENÍ ŽALUZIE PRIM:
Jako výrobní šířka a výška žaluzie ISOLINE PRIM se uvádí rozměr mezi zasklívacími lištami (rozměr B). Při malé 
hloubce zasklívacích lišt (rozměr A) je nutno při montáži použít distanční podložky pod koncovky.

DOPORUČENÉ ROZMĚRY:
šířka: 30 - 220 cm

výška: 30 - 240 cm

maximální plocha: 2,4 m2 

A < 14 mm - 1 pár podložek

A < 10 mm - 2 páry podložek

A
B

MONTÁŽ ŽALUZIE PRIM:

1.   Žaluzii přiložíme na horní profil okna a  
vystředíme. Do předvrtaných otvorů v zasklívací 
liště vložíme šrouby a dotáhneme. 

4.   Strunu napneme přes horní koncovky, 
zajistíme kolíky a přebytečnou strunu 
ustřihneme. 

3.   Fixační strunu s uzlíkem vsuneme do otvoru 
a zajistíme kolíkem. Strunu napneme směrem 
nahoru. 

2. Do spodní zasklívací lišty navrtáme otvory pro 
upevnění fixace (pro plast Ø 2,4 mm, pro dřevo Ø  4 mm) 
do otvoru Ø  4 mm vešroubujeme fixační šrouby.

5.   Na straně ovládání navrtáme otvory do zasklívací 
lišty pro upevnění aretace řetízku. Do vyvrtaných otvorů 
vložíme šrouby a utáhneme. Poté nacvakneme krytku. 

6.   Montáž dokončíme nasazením plastových krytek.

BÍLÁ

GOLD 1

GOLD 2

HNĚDÁ

RAL 1013

RAL 8003

RAL 8004

STŘÍBRNÁ

1 BÍLÁ

2 VANILA

3 ZLATÁ

4 ŽLUTÁ

5 ČERVENÁ

6 FIALOVÁ

7 ZELENÁ

8 MODRÁ

9 ČERVENOHNĚDÁ

10 DOUGLAS 

11 WALNUT

12 MAPLE

13 STŘÍBRNÁ

14 HNĚDÁ

15 ČERNÁ

21 ZLATÝ DUB

22 TŘEŠEŇ AMARETTO

23 BOROVICE HORSKÁ

24 TMAVÝ DUB

25 VLAŠSKÝ OŘECH

26 SAPELI

27 PŘÍRODNÍ DUB

28 TMAVÝ OŘECH

29 DOUGLAS

30 OREGON

31 RUSTIKÁLNÍ DUB

32 BAHENNÍ DUB

34 DOUGLAS ZIMNÍ

35 PŘÍRODNÍ OŘECH


